
 

 
 

 

 
 

 
                       

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il decreto 28.08.2018 n. 129 sul nuovo regolamento di contabilità delle istituzioni 

scolastiche 

Visto il Regolamento interno recante disciplina per il conferimento di incarichi di collaborazione 

ai sensi dell'art. 7 comma 6 del D.Lgs. n. 165 del 2001 e per il conferimento di contratti di 

prestazione d'opera per l'arricchimento dell'offerta formativa ai sensi del D.I. n. 129 del 2018 

VISTO il corso di formazione per docenti non specializzati “INCLUSIONE DALLA A ALLA Z” a.s. 

2023/2024 organizzato da questo istituto per le Scuole della Rete Ambito 20 che hanno aderito 

CONSIDERATO che all’interno dell’Amministrazione scolastica la docente Costacurta Michela è 

disponibile e ha le competenze richieste per la realizzazione di alcune tematiche dell'UF 

“INCLUSIONE DALLA A ALLA Z…” 

 

DETERMINA 

 

di assegnare alla docente COSTACURTA MICHELA, la realizzazione di alcune tematiche del 

corso di Formazione “INCLUSIONE DALLA A ALLA Z”. 

L’incarico è riferito all’incontro on line di due ore previsto per i seguenti giorni: 

25 novembre 2024, per un totale di n. 2 ore con un compenso orario lordo di € 41,32; 

29 novembre 2024, per un totale di n. 2 ore con un compenso orario lordo di € 41,32. 

La spesa complessiva lordo dipendente è di € 165,28. 

 

 

 

                                                                                   LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                    Prof.ssa Alessandra Milazzo 

P
D

IC
83900X

 - A
O

O
A

F
E

E
940 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0009598 - 22/11/2024 - V
I.3 - U

Firmato digitalmente da MILAZZO ALESSANDRA


		2024-11-22T12:53:25+0100
	ALESSANDRA MILAZZO




